СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 г.                                                                                                     № 29
[bookmark: _GoBack]с.Усть-Кажа

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Усть-Кажинского
сельсовета от 22.12.2022 №6-РС
«О бюджете муниципального
Образования Усть-Кажинский
сельсовет Красногорского района
Алтайского края на 2023 год»

             В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, РЕШИЛ:
            1.Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета от 22.12.2022 № 6-РС «О Бюджете муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2023 год»
            2. Направить указанное решение Главе Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края С.И. Бусову для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель совета депутатов                                                Р.В. Сухорукова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета от 22.12.2022 №6-РС «О бюджете муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2023 год»

     1.Внести в решение Совета депутатов Усть-Кажинского  сельсовета от 22.12.2022 №6-РС «О бюджете муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2023 год» следующие изменения,
п.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
          1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 13416,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 12683,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 13390,7 тыс. рублей;
3) профицит бюджета сельского поселения в сумме 25,3 тыс. рублей;
   п.2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
   п.1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения на 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов на 2023  год согласно приложению 3 к настоящему  Решению;
п.2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств, на 2023 год в сумме 58,57 тыс. рублей;
п.3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Усть-Кажинского сельсовета на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Настоящее  решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Усть-Кажинского сельсовета                                          С. И. Бусов
Красногорского района
Алтайского края

27.12.2023
№ 10-РС